
MFP A3 BAREVNÁ

Název výrobce a model včetně příslušenství TASKalfa 3252ci

Formáty papíru A5-A3 AGR - SRA3

Technologie Laser Laser

Minimální rychlost kopírování a tisku A4 (A4 str./min.) min. 30 32

100% rychlost při duplexním tisku Ano Ano

Doba zahřívání po startu (s) do 25 18

Doba zahřívání (s) do 6 Ano

Čas první kopie/výtisku (s) do 8 5,3

HW rozlišení tisku (dpi) min. 1200x1200 1200x1200

Rozlišení kopírování (dpi) min. 600 x 600 600x600

Paměť (MB) min. 2048 4096

Zásobníky papíru (listů) min. 3500 listů (80 g/m2) Ano

Výstup papíru (kapacita listů) min. 500 listů (80 g/m2) Ano

Ruční podavač (kapacita listů) min. 150 listů (80 g/m2) Ano

Podpora formátu až SRA3 a to i z kazety Ano Ano

Automatický oboustranný tisk Ano Ano

Maximalní gramáž papíru (g/m
2
) min. 300 Ano

Maximalní gramáž papíru duplex (g/m
2
) min. 250 až 256 g/m2

Papír gramáže min. 255 g/m² ve všech kazetách Ano Ano, až 300 g/m2

Životnost toneru min. 25 000 stran 25000 / 15000

Napájení 220-240 V, 50/60 Hz Ano

Příslušenství

Gramáž papíru pro ADF (g/m2) min. 150 až 160 g/m2

Automatický duplexní tisk Ano Ano

Stolek nebo samostatně stojící zařízení Samostatně stojící (s pojezdem) Ano

Pevný disk (GB) min. 200 Ano

Tisk

Kompatibilta s OS Windows od verze 7, Linux, MAC Ano

Tiskový jazyk PCL6, PostScript 3, XPS PS3 - emulace

Připojení
Ethernet (10Base-T/100Base-

TX/1000Base), USB2.0
Ano

Síťové protokoly
TCP/IP (IPv4 / IPv6); IPX/SPX; SMB; 

FTP;
Ano

Sítové barevné skenování

Rychlost skenování (A4 str./min.) min. 80 Ano

Maximální formát skenování A3 A3

Oboustranný automatický podavač dokumentů ano Ano

Spotřeba energie

Špičkový odběr / Typická týdenní spotřeba energie dle 

Energy Star
do 2 kWh / do 2 kWh 1,53 / 1,53

Záruka min. 4 roky NBD on site Ano

Monitorovací systém

Terminály výrobce, označení MyQ Embedded Terminal

- centrální správa tisku a uživatelů, napojení na 

Active directory
ano Ano

- jednoznačná identifikace uživatelů – identifikace 

bezkontaktní kartou/ pinem/ jménem a heslem
ano, všechny možnosti Ano

- rozlišování černobílého a barevného tisku, musí 

umožnit blokování barevných tisků pro vybrané 

uživatelské skupiny

ano Ano

- monitoring a zaznamenávání veškerých činností 

na jednotlivých zařízeních při tisku a kopírování 

v rozdělení dle uživatele, dle typu dokumentů, dle 

množství, dle času realizace, možnost zadání 

projektu

ano Ano

- nastavení automatického odhlašování u zařízení 

po definované době
ano Ano

- kompatibilní jednobarevné RDIF nebo NFC karty 

50 ks + čtečka/zapisovačka
ano Ano

Tiskový server pro řízení úloh a monitoring název, verze MyQ 7.2

- instalace pro Windows server 2012, nebo jako 

samostaná virtuální appliance
uvést varianty Pro WinServer

- webové rozhraní pro uživatelskou správu 

tiskových úloh
Ano

Záruka 4 roky NBD on site Ano

Oblast Minimální požadavky Parametry nabízeného zařízení

Oblast Minimální technické požadavky
Technické parametry nabízeného 

zařízení

Uspořádání zásobníků 2 x 500 listů A5-A3 Ano


